super arcā propositoriū aureum.
id est. tabula aurea. eiusdē longitudinis et
latitudinis. cuius 7 arca. vt arcā tegere suf
ficeret. De spissitudine ei' nō legitur. Hoc
idē dicebatur oraculū quia dominus de lo
co illo responsa dabat. Responsum autem
diuinum oraculū dicitur. quia orātib; da
tur. Dicebatur etiam ppitiatoriū. qr exinde
loquēs dñs ppitiabat pplo. vel qr die pp
tiatiōis dicebāt gl̄iam dñi semp ibi descen
dere. Ex vtrāq; vero parte oraculi. s. in duo
bus angulis anteriorib; positi sunt duo
cherubin aurei 7 pductiles. nō sc; fusiles. s
tusionib; malleor; pducti. Sunt aut vt dīc
ioseph' aīalia volatilia. habentia figurā q
a nullo hominū est inspecta. Hec dixit moy
ses se in sede dei consperisse figurata. Che
rub vñus alterum

respiciebat. versis ta
men vultibus in pro
pitiatorium. duab;
quoq; alis expansis
et mutuo se tangen
tibus relabant ora
culum. alas exposito
extendebant.

Possunt etiaꝝ dici
ad terram iuxta ar
cam positi. v. cubi
tis alti. vt in templo
salomonis actum est
postea. nisi q; ibi in
duplum maiores
erant.

Historia

Demesa et coronis La.XLVIII
Temqz ait do

minus. Stacies et mensa de lignis sethim habentem duos cubitos longitudinis. et in latitudine cubitum. et in altitudine cubiti et semissem. spissitudine vero tacet. et inaurabis eam ex omni parte auro purissimo. Erat autem ut dicit iosephus hec mensa prime velut delphica. scilicet apollinis. habens. iiii. pedes quod dicunt eius altitudo. eratque ex mediatae pitis inferiori rotundi quasi tibia et tornaciles. Pars superior opis quadrangulari quasi femur erat. in singulis vero pedibus erat anulus aureus. sinusque erat in pede ubi anulus missus erat. in anulis vero rectes aurati quebantur mensa. Erat autem labium in ea per circulum sicut in arca. et labio affixa erat aurea corona alta digitis quatuor. ita quod medietas eius super mensam eminebat. ne supposita caderet ex ea. Altera medietas inferior pendebat ad decorum et erat corona hec interrasilis. id est interpolata celaturis et plano. Erat autem ut aiunt hebrei celature ille quasi imagines regum. et prophetice. tot ibi sunt imagines factae. quot futuri erant reges in hierusalem a David usque ad sedechiam. Tamen iosephus videt velle non fuisse in ea aliud labium nisi hanc coronam interrasile. id est reticulata. Huic vero supposita erat alia corona minor ista. Hoc quanta et quomodo supposita. et an plana vel interrasilis nescimus. tamen aureola vocatur. Hebrew dicunt. et hanc prophetice additam ad per signandam divisionem regni in duo regna.